22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruirea în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Astăzi abonamentele eștă și
inserțiile suntă a se plădi
înainte.

Nr. 205.

Brașov, Luni, Marti, 17 (29) Septembrie.

1891

Brașov, 16 Septembrie v.

În ziua de 3 Octombrie se va întruni éráși dieta unghurésă. Șefii partidelor maghiare se grăbesc ași face enunțiațiunile lor în formă de dări de sémă înainte alegătorilor. Dumineca trecută a debutat conducătorul stânger moderate, contele Apponyi, înaintea publicului alegător din Iászberény.